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Drejtimi: GJUHE ANGLEZE

Sezoni i Vjeshtés, Viti Akademik 2018-2019

9.09.2019 - 21.09.2019

= Data Lénda rupe ‘ L .
09.09.2019 Morfologu e g]uhes A ABCDEFGHI Ora 08 10 Aud1tor1 31
09.09.2019 Gramatike e Gjuhes A (Sintaksé) ABCDEFGHI Ora 10-12, Auditori 311

y . i ; ABCD Ora 08-10, Auditori
10.09.2019 Hyrje né Gjuhesi 307/303/304
S : EFGHI Ora 10-12, Auditori
10.09.2019 Hyrje né Gjuhesi 307/303/304
11.09.2019 Hyrje né Letérsi 1 ABCDEFGHI Ora 08-10, Auditori 304
12.09.2019 Hyrje né Letérsi 2 ABCDEFGHI Ora 08-10, Auditori 304
iz8 i e ojuhé ABCDEFGHI Ora 10-12, Auditori 304
13.09.2019 Analizé teksti e( guhes B (1) dhe ra uditori
16.09.2019 Gjuhé C(1) dhe Gjuhé C(2) ABCDEFGHI Ora 8-10, Auditori303
.. . ABCD Ora 08-10, Auditori
17.09.2019 Morfologji e Gjuhes B 307/303/304
.. . EFGHI Ora 10-12, Auditori
17.09.2019 Morfologji e Gjuhes B 307/303/304
18.09.2019 £ g . ek A s ABCDEFGHI Ora 10-12, Auditori
Fonetiké e Gjuhés B 303/304
19.09.2019 Shprehi studimi dhe parashtrimi ABCDEFGHI Ora 8-10, Auditori 304
20.09.2019 Shkrim akademik ABCDEFGHI Ora 8.00-10, Auditori 304
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